
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

R.č. 
4 
67 
74 
34 
50 
35 
46 
17 
72 
11 
48 
581 
33 
13 
16 
81 
585 
71 
21 

Meno 
Rastislav NAČESÁNEK 
Petr KUNZ 
Vítězslav HATAN 
Petr KOLÁR 
Marek STIBOR 
Jiří GRECH 
Ronald NEEF 
Josef JUŘÍK 
Jindřich ŠTEPÁNEK 
Milan  HORÁK 
Jan ČÍŽEK 
Vladimír BLUSK 
Libor DOKULIL 
Ivo KOUTNÝ 
Rastislav LUX 
Eberhard LAIBLE 
Ivan FISCHER 
Petr BARTL 
Tadeusz WALLACH 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
DEN 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
SVK 
CZE 
AUT 

Značka 
HONDA 750 
Honda CB 750 
Yamaha 350 
Suzuki 
Yamaha 
HONDA CB 500 
YAMAHA 
YAMAHA R5 350 2T 
Yamaha 
DUCATI 500 
HONDA 500 
JAWA 350 
Honda 400 4V  
Honda 
Honda CB 350 
Metisse Aermacchi 
Honda 
Yamaha sr 500 
Norton Mann 

Kategória 
CAMS PO Klasik 750 
CAMS PO Klasik 750 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 750 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 750 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 350 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 500 
CAMS PO Klasik 350 

Celkový naj.čas 
1:45.281 
1:47.218 
1:47.247 
1:50.548 
1:53.557 
1:55.909 
1:56.145 
1:56.951 
1:59.632 
1:59.864 
2:01.035 
2:01.757 
2:02.166 
2:08.454 
2:08.754 
2:08.896 
2:14.044 
2:14.230 
2:21.509 

Rozdiel 
1.937 
1.966 
5.267 
8.276 

10.628 
10.864 
11.670 
14.351 
14.583 
15.754 
16.476 
16.885 
23.173 
23.473 
23.615 
28.763 
28.949 
36.228 

V session 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 1 KLASIK 350+500+750ccm 

Tlač: 14.6.2014 17:41:47 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 
Ředitel závodu:Milan HANZALÍK st. 
Jury: OŽANA Petr 
Číslo podniku: CAMS 15:3 Pořadatel: Moto clasic racing club Kopčany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

5.kopčiansky rýchlostný motookruh 2014 
KLASIK 350+500+750ccm 
Kvalifikace 

Kopčany 3,700 Km 
5.kopčiansky rýchlostný motookruh 2014 
KLASIK 350+500+750ccm 
Kvalifikace 

Kopčany 3,700 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY


